平成28年3月吉日
　各　位
静岡県パワーリフティング協会
会　長　松浦　順大
理事長　福島　政幸
第28回 東海ベンチプレス選手権大会

開催のお知らせとご協賛・広告のお願い
(同時開催；第29回静岡県ベンチプレス選手権大会)
拝啓　春暖の候　皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
　平素は、パワーリフティング競技の普及活動等にご理解、ご協力を賜りまして厚くお礼申し上げます。
　さて、このことにつきまして、下記のとおり開催することとなりましたので、皆様の絶大なご支援を賜る中で、盛大且つ有意義な大会にしたいと考えています。
　つきましては、ご協賛・ご広告をいただければ幸いに存じますのでよろしくお願いいたします。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
記
日　　時　平成28年5月29日（日）検量 午前9時～、競技開始 午前11時
会　　場　浜松市新橋体育センター

〒432-8058 浜松市南区新橋町1-2　TEL 053-442-2461
主　　催  静岡県パワーリフティング協会
後　　援　（公社）日本パワーリフティング協会、(公財)静岡県体育協会
　　　　　愛知県・三重県・岐阜県パワーリフティング協会、
＜協賛＞　1口3,000円（ご芳名を掲載）・・・何口でも結構です。
＜広告＞　A4版＝1ページ20,000円、1／2ページ10,000円、1／4ページ5,000円
以上、ご協力いただける方は、下記事務局へ広告原稿と掲載料金を5月6日(金)までに、現金書留にてお送りいただくか、下記口座へお振込みいただき広告原稿はFAX・メール等でお送りください、振り込み手数料はご負担願います。
事務局　静岡県パワーリフティング協会

静岡県労働金庫浜松東支店
普通預金口座番号2369479

事務局長；原　利夫

　〒435-0015 浜松市東区子安町318-18
          　　　　　　　　　　　TEL/FAX 053-464-4443
                                        携帯090-2579-1338
                                        Ｅ-mail；haratoshi@mui.biglobe.ne.jp
http://www7a.biglobe.ne.jp/~jpa-shizuoka/
平成28年3月吉日
　各　位
静岡県パワーリフティング協会
会　長　松浦　順大
理事長　福島　政幸
第28回 東海ベンチプレス選手権大会開催に伴う審判員等のお願い
(同時開催；第29回静岡県ベンチプレス選手権大会)
拝啓　春暖の候　皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
　平素は、パワーリフティング競技の普及活動等にご理解、ご協力を賜りまして厚くお礼申し上げます。
　さて、このことにつきまして、下記のとおり開催いたします。つきましては、皆様の絶大なご支援を賜る中で、盛大且つ有意義な大会にしたいと考えていますのでよろしくお願いいたします。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
記

日　　時　平成28年5月29日（日）検量 午前9時～、競技開始 午前11時
会　　場　浜松市新橋体育センター

〒432-8058 浜松市南区新橋町1-2　TEL 053-442-2461
以上、大会当日に審判員、補助員、役員等お手伝いをいただける方は、下記事務局へFAXメール等にて、5月6日（金）までにご連絡をお願いいたします。
　事務局　静岡県パワーリフティング協会

事務局長　原　利夫
〒435-0015 浜松市東区子安町318-18
TEL/FAX 053-464-4443

携帯 090-2579-1338

Ｅ-mail；haratoshi@mui.biglobe.ne.jp
　 http://www7a.biglobe.ne.jp/~jpa-shizuoka/
	第28回東海・第29回静岡県ベンチプレス選手権大会役員申込書

氏　名                          　　E-mail
国際審判　　　　級、国内審判　　　級、所属ジム
住　所〒

電　話　　　　　　　　　　　　　　　　FAX
希望役員と時間に◯印を＝陪審員・審判員・補助員・その他、１日中・午前中・午後中

平成28年度　第28回東海ベンチプレス選手権大会開催要項
(同時開催；第29回静岡県ベンチプレス選手権大会)
日　　時　平成28年5月29日（日）検量 午前9時～、競技開始 午前11時
会　　場　浜松市新橋体育センター

〒432-8058 浜松市南区新橋町1-2　TEL053-442-2461
主　　催  静岡県パワーリフティング協会
後　　援　(公社)日本パワーリフティング協会、(公財)静岡県体育協会
　　　　　 愛知県・三重県・岐阜県パワーリフティング協会
競技方法　JPAルールに基づくラウンドシステム、男女別、個人戦
　　　　  東海フルギア・ノーギア大会、静岡県ノーギア大会です。
階　　級　女子　43kg,47㎏,52kg,57kg,63kg,72kg,84kg,＋84㎏級の8階級
男子　53kg,59㎏,66kg,74kg,83kg,93kg,105kg,120kg,＋120㎏級の9階級
※女子43kg男子53kgはサブジュニア(14～18歳)ジュニア(19～23歳)のみ

※サブジュニア、ジュニア、一般、マスターズⅠⅡⅢⅣ、(ダブルエントリー不可)

※年齢はカレンダーイヤー、静岡県大会は一般のみ
服　　装　フルギア；ベンチシャツの使用可、競技用ツリパン使用を原則とする。
ノーギア；スパッツ(ロング含む)の試技も今回は認めるが、日本記録に挑戦する時
は、競技用ツリパンを着用すること。

Tシャツで袖が肘より長いものやノースリーブは不可。
表　　彰　各階級・部門1～3位にメダルと賞状、最優秀選手賞フルギア・ノーギア各1人
参加資格　平成28年度JPA登録選手
東海4県に在住、在勤、在学の満14歳以上のアマチュア競技者
出場費用　4,000円
申込方法　平成28年5月6日(金)までに必着とする。
別紙申込書に必要事項を記入の上、参加費を添えて下記大会事務局へお申込みください。(又は下記口座へ振込み、申込書を郵送してください、振込み手数料はご負担願います)
そ の 他　スポーツ傷害保険加入。大会当日のゴミ等は、必ず各自で持ち帰ってください。
          一度納めた参加費は返却いたしません。マナーの悪い選手については、失格退場を命じる場合があります。
　　事務局　静岡県パワーリフティング協会
静岡県労働金庫浜松東支店
普通預金口座番号2369479
事務局長；原　利夫
〒435-0015 浜松市東区子安町318-18
TEL/FAX 053-464-4443、携帯090-2579-1338
                                        Ｅ-mail；haratoshi@mui.biglobe.ne.jp
http://www7a.biglobe.ne.jp/~jpa-shizuoka/
第28回東海ベンチプレス選手権大会申込書・記録カード
(同時開催；第29回静岡県ベンチプレス選手権大会)
平成28年5月29日(日)検量；午前9時                     会場；浜松市新橋体育センター
	出場

大会
	所属県
	登録
	階級
	部門(○を付ける)
	ラックの
高さ
	補助
	足台

	東海

静岡

	団体

個人
	男 ・ 女
kg級
	フルギア
ノーギア
	サブジュニア・ジュニア・一般・マスターズⅠ,Ⅱ,Ⅲ,Ⅳ
	㎝
	センター

サイド
	要
不要

	Ｎo
	氏　　名(フリガナ)
	検量
	生年
月日
	西暦 　　　　　年 　　 月 　　日

(           )歳

	㎏

	所属

ジム

	住所　〒                                    電話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  携帯
E-mail

 コスチュームチェック

	ﾍﾞﾝﾁｼｬﾂ
	Ｔｼｬﾂ
	ﾂﾘﾊﾟﾝ
	ｽﾊﾟｯﾂ
	ﾘｽﾄﾗｯﾌﾟ
	ｼｭｰｽﾞ
	ﾍﾞﾙﾄ
	その他

　　枚
	　　　　 枚
	枚
	枚
	　　　　 組
	　　　　足
	       本
	ﾏｳｽﾋﾟｰｽ

	第１試技
	第２試技
	第３試技
	ベスト記録
	順位

	ベンチプレス

	※今大会にかける意気込み／コメント

	過去のベスト(自己)記録
	ベンチプレス
	kg

＜誓　約　書＞

静岡県パワーリフティング協会御中

　第28回東海ベンチプレス選手権大会・第29回静岡県ベンチプレス選手権大会の参加にあたり、当該競技により発生した障害等の事故について、その責任の一切は私にあることを認め、大会主催者に対し将来にわたって、一切の請求を行わないことを誓約いたします。
平成28年　　月　　日（申込日）　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　印
組委発第151501号
平成28年3月１日

ブロック長各位
都道府県協会理事長各位

（公社）日本パワーリフティング協会

組織委員会 委員長  佐々木健治
ドーピング問題再発防止の徹底について

表題の件に関し、ご承知のように、今年度、ドーピング陽性問題が相次いで発生し、ＪＰＡはＪＯＣの監視状態に置かれ、危機的な状況となっております。
平成２７年１２月５日のＪＰＡ理事会及び平成２８年１月２１日の緊急理事会において、再発防止に向けて下記の対応策を平成２８年４月１日より実施することを決定し、その旨、ＪＯＣに報告しております。
ＪＰＡとしては、ＪＯＣに報告した通り、全国一丸となって実施する責務がありますので、ブロック長は下記の内容をご理解いただき、管轄ブロック内の徹底推進をお願い致します。
尚、本書は各都道府県協会の理事長宛てにも同時発送しております。

１  アンチ・ドーピング委員会の組織体制の強化
全国８ブロックと都道府県協会においてアンチ・ドーピング委員会を設置し、本部のアンチ・ドーピング委員会の下で啓発活動の徹底推進を行う。
★ブロック長へのお願い
★地方協会理事長へのお願い

２　アンチ・ドーピングに関する誓約書及び摂取医薬品・サプリメントの申告書
・当面、アンチ・ドーピングに関する啓発と趣旨徹底のために、全日本大会及びブロック大会に出場する選手全員に対して、「アンチ・ドーピングに関する誓約書及び摂取サプリメントの申告書」に記名捺印の上で、参加申込書とともに提出してもらうこととする。
・更に、平成２８年度より、各都道府県協会での選手・審判登録時に「アンチ・ドーピングに関する誓約書」の提出を義務付けることとする。

・大会開催要項にその旨の記載を行って周知する。

・主管協会は、誓約書の提出、未提出の確認を行い、未提出選手の参加を拒否するものとする。
★ブロック長へのお願い
★地方協会理事長へのお願い

３  アンチ・ドーピング講習会の継続実施
・講習会の開催回数を増加し、アンチ・ドーピングに関する意識付けの機会を増やし、再発防止を徹底する。講習会の日程については別途定める。
４　アンチ・ドーピング講習会の有効期限の変更
・アンチ・ドーピング講習会、履修レポート提出のこれまでの有効期限は、受講年度の翌々年度末としていたが、平成２８年度から有効期限を翌年度末までと変更。
・又、今年度の国体公開競技の出場については、平成２７年度の受講修了者や履修レポート提出者は有効とするが、平成２６年度以前の受講修了者と履修レポート提出者は、新たに受講や履修レポートの提出等が必要。
・尚、日本アンチ・ドーピング機構のＷｅｂ研修「Ｒｅａｌ Ｗｉｎｎｅｒ」は平成２７年４月１日から停止状態となっているが、平成２８年４月から新たなＷｅｂ研修が始まるとの情報を得ているので、詳細が分かり次第、別途案内の予定。
５  補足
・今後、ＪＯＣやＪＡＤＡから、更に厳しい防止策を実施するよう指導を受けることもありえます。その場合も、別途、案内しますので、ご理解とご協力をお願いします。

６  添付資料
・ドーピング問題に関するＪＰＡ会長声明
・アンチ・ドーピング委員会組織機構図
・アンチ・ドーピングに関する誓約書及び摂取サプルメント申告書（大会参加申込み用）
・アンチ・ドーピングに関する誓約書（選手・審判登録時）
・ドーピング防止規程

以上

アンチ・ドーピングに関する誓約書

及び摂取医薬品・サプリメント申告書

（公社）日本パワーリフティング協会  御中
東海ベンチプレス選手権大会主管協会  御中
この度、静岡県浜松市で開催される第２８回東海ベンチプレス選手権大会に出場するに際して、私はアスリートとして、世界アンチ・ドーピング規程、日本アンチ・ドーピング規程及びＪＰＡのドーピング防止規程を順守し、定められた規則を守りスポーツマンシップとフェアプレイの精神に基づいて競技することを誓います。
又、ドーピング検査の対象になった場合、これを拒否せず、検体採取に応じることを誓います。
この誓約書を主管協会に提出しなかった場合、競技会に出場できない場合があることを了承します。又、このような事態になった場合でも、一切の不服を申し立てしません。
平成２８年　月　日
３か月以内に摂取した医薬品、サプリメント（常用を含む）は次の通りです。
	医薬品名やサプリの
商品名称
	メーカー名
又は販売元
	摂取時期又は期間

	ご住所
	〒

	ご氏名
	㊞

	所  属
	□団体（名称：                                ）□個人

	連絡先
電話番号
	自 宅

	携 帯

★必ず必要事項を記入の上、朱肉により捺印して下さい。
捺印がない場合は、本誓約書は無効とし、提出されなかったこととします。
シャチハタ及び電子印は認めません。
★今回、入手した個人情報は、アンチ・ドーピング対応と今大会の運営に関わる
こと以外に使用しません。
①管轄するブロックにおいて、アンチ・ドーピング委員会を設けて、委員長及び副委員長を人選して下さい。

②管轄する都道府県協会においても、アンチ・ドーピング委員会を設けて、委員長及び副委員長を人選するよう、指導して下さい。

③上記委員会の設置と人選の結果をまとめて、平成２８年５月５日までにＪＰＡ本部へ報告して下さい。

①貴協会において、アンチ・ドーピング委員会を設けて、委員長及び副委員長を人選して下さい。

②委員会の設置と人選が決まれば、平成２８年４月３０日までにブロック長へ報告して下さい。

①ブロック大会において、誓約書未提出の選手がいた場合、主管協会は必ず参加を拒否する旨の通知をして下さい。なお、参加を拒否した選手に対して、参加費及び参加申込書の返却は大会終了後で良いものとします。

②ブロック大会においては、ブロックのアンチ・ドーピング委員会委員長が誓約書の提出有無の確認をしますので、主管協会は忘れずに会場へ持参して下さい。

①全日本大会において、誓約書未提出の選手がいた場合、主管協会は必ず参加を拒否する旨の通知をして下さい。ただし、申込期限までに提出してくる選手もいると思われるので、参加費及び参加申込書の返却は大会終了後で良いものとします。

②全日本大会の当日は誓約書の確認をするので、主管協会はＪＰＡ組織委員会の佐々木専務に渡して下さい。

③選手・審判登録時に「アンチ・ドーピングに関する誓約書」を確実に配布し、提出を徹底して下さい。

公益社団法人　日本パワーリフティング協会

〒150－8050　東京都渋谷区神南1－1－1　岸記念体育会館4階

電話：03－3481－1020　ＦＡＸ：03－3481－1021

Ｅ－ｍａｉｌ：powerlifting@japan-sports.or.jp

PAGE
7